13 ac... posterum] *sscr.* 17-18 ad perniciem... intenderant] *sscr. pro* ad latronum perniciem 19 est maius]
mut. ex maius est 25 *post* mores *del.* aemulantes 28 Petro, Paulo] *sscr. pro* Paulo, Petro

/324/ Antonius Wrancius Joanni Bonaro salutem

Patrem tuum optimum et clarissimum virum e vivis excessisse, nunc primum sane ad me perlatum intellexi, plurimumque displicet, quod tam sero. Videbor enim in hoc officio declarandi doloris mei apud vos negligentior quodammodo, quam sit par, extitisse. Quem
 5 quidem dolorem etsi mihi non parem, neque tantum usurpem, quantus est filiorum, tamen in deflendo homine mihi benevolentissimo et prope altero parente nulli amicorum eius concessero. Verum de obitu eius, qui omnium bonorum summorumque hominum testimonio dignissimus erat, ut immortalis in humanis permansisset, nolo doloris huius magnitudinem pluribus verbis demonstrare, ne /324v/ tuo apponere incrementa, tibi tam grave vulnus,
 10 quamvis iusta ac debita observantiae meae in eum commemoratione acerbius facerem et quasi renovarem, contentus itaque propria conscientia. Qua scio te nihil dubitare de mea erga domum Bonariam voluntate, quodque non solum consolari te et revocare a luctu vellem, sed etiam quod cupiam, ut et tu et tui omnes tanta felicitate tamque continenti ac diutino rerum successu frueremini, ut nunquam alterius fortunae vultus videretis, nunquam alterius a leticia
 15 status vices sentiretis, viveretis alioqui ultra quam cuippiam /325/ hominum etiam beatissimorum natura concesserit. Atqui quoniam genus humanum non est conditione tam praeclara, et laetis tristibusque, uti aut haec aut illa obvenerint, pro divinae providentiae et sapientiae ordinatione vtendum est, donec in patriam ex hac peregrinatione evadamus: oro te, feras aequius charissimi parentis casum, eaque re potissimum consoleris, quod quum ille
 20 mortalis fuerit natus, immortalem gloriam suis, sibi nomen atque memoriam compararit, quodque in terris ita vixerit, ut in coelis Deo quoque gratissimum civem esse vel ex eo dubitare non debemus, quod multos /325v/ in multis regnis conturbari obitu eius ob raras virtutes ac dotes, quibus in extremi etiam orbis partibus celeberrime noscebatur, facile mihi

3 displicet] *sscr. pro doleo* 3 post enim *sscr. et del.* quodammodo negligentior 4 doloris] *sscr. pro meroris* 4 negligentior... par] *sscr. et in marg.* 4 extitisse. Quem] *mut. ex extitisse, quem* 5 dolorem] *sscr. pro merorem* 5 etsi mihi] *mut. ex mihi etsi* 5 usurpem] *sscr. pro usurpem* 5 post filiorum *sscr. et del.* usurpem 5 post filiorum *del.* nulli 5 post tamen *del.* amicorum eius 6 altero] *sscr. pro vero* 6 nulli... eius] *sscr.* 7 Verum] *sscr. pro Sed* 7 post omnium *del.* sane 7 summorumque hominum] *in marg.* 8 permansisset] *sscr. pro extitisset* 8 post huius *del.* mei 9 verbis demonstrare] *sscr. pro recensere* 9 post verbis *del.* exponere 9 post ne *del.* eum ipsum dolorem longius exponendo 9 post tuo *del.* maiora 10 observantiae] *sscr.* 10 in eum] *sscr.* 10 acerbius... quasi] *sscr.* 11 contentus] *ita, sed melius esset contentus ero* 11 contentus itaque] *mut. ex verum contentus* 11 itaque] *sscr.* 16 Atqui] *sscr. pro Tamen* 17 praeclara] *sscr. pro praestanti* 18 evadamus] *sscr. pro euolvamur* 20 fuerit natus] *mut. ex natus fuerit* 21 Deo] *sscr.* 21 post quoque *del.* Deo atque angelis quam 22 conturbari... eius] *sscr. pro angi eius desiderio* 22 post raras *del.* illius 23 facile] *sscr. pro facillime*